
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/2016 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 5 250 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

758 Różne rozliczenia 5 250 

 Wpływy z pozostałych odsetek 5 250 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 75 250 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota złotych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000 

  a) Wydatki bieżące 2 000 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy (Sfinansowanie 

przeglądu okresowego i utrzymanie gotowości aparatów powietrznych) 2 000 

  b) Wydatki majątkowe 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup 

samochodu bojowego dla OSP Jaworzno” 40 000 

801  Oświata i wychowanie 1 700 

 80101 Szkoły podstawowe 1 700 

  a) Wydatki bieżące 1 700 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Dotacja dla Wojewódzkiego 

Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe na realizację zadania JuniorSport) 1 700 

853  Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej 1 550 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 550 

  b) Wydatki majątkowe 1 550 

  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - „Dofinansowanie zakupu samochodu  

do przewozu osób niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu Oleskiego)” 1 550 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 

 90002 Gospodarka odpadami 20 000 

  b) Wydatki majątkowe 20 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 2118



  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” 20 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 

  b) Wydatki majątkowe 10 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa budynków 

magazynowych w Rudnikach na Centrum Tradycji Strażackiej i Historii Wsi” 10 000 

§ 3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 70 000 zł 

w tym: 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 70 000 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2118


		2016-10-14T12:08:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




